Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

​​14.04.2021                                                                                                              № 33
пос. Смидович

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 27.07.2017 № 60 «Об утверждении Правил землепользования и застройки села Белгородское» муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 27.07.2017 № 61 «Об утверждении Правил землепользования и застройки села Белгородское муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области (далее - Правила) следующее изменение:
1.1. Таблицу пункта 2.1. Ж-1 «Зона индивидуальной усадебной жилой застройки», подраздела 2 «Жилые зоны» раздела 13 «Градостроительные регламенты» дополнить строкой 20 следующего содержания:

	«Амбулаторно-поликлиническое обслуживание 3.4.1
	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для оказания гражданам амбулаторно-поликлинической медицинской помощи (поликлиники, фельдшерские пункты, пункты здравоохранения, центры матери и ребенка, диагностические центры, молочные кухни, станции донорства крови, клинические лаборатории)»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов

	Р.Ф. Рекрут

	Глава муниципального района
	М.В. Шупиков